

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 1 月 1 3 日に契約した大和川上流域掘削他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年11月26日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 奈良県宇陀市大宇陀五津 2 5 番地の 1

氏名 鳳隆建設株式会社 代表取締役

佐々岡 均

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
《大和郡山市地区》		式	1		45,801,403	
河川土工		式	1		44,782,053	
掘削工(ICT)		m3	7,400		2,441,260	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	式	1		2,441,260	
残土処理工		式	1		42,340,793	
土砂等運搬（不整地運搬車による運搬）	土砂（岩塊・玉石混り土含む） 片道運搬距離 L=280m以下	式	1		4,366,713	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,605,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片 道運搬距離 L=49.5km以下	式	1		25,497,810	
残土等処分	土砂（砂質土）	式	1		10,870,470	
仮設工		式	1		1,019,350	
工事用道路工		式	1		336,192	
工事用道路盛土	W=4000	式	1		336,192	
交通管理工		式	1		683,158	
交通誘導警備員		式	1		683,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		45,801,403	
共通仮設費		式	1		4,216,709	
共通仮設費		式	1		964,055	
技術管理費		式	1		548,530	
システム初期費(ICT)		式	1		548,530	
現場環境改善費(率計上)		式	1		415,525	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,252,654	
純工事費		式	1		50,018,112	
現場管理費		式	1		12,599,680	
工事原価		式	1		69,805,318	
一般管理費等		式	1		10,694,682	
工事価格		式	1		80,500,000	
消費税相当額		式	1		8,050,000	
工事費計		式	1		88,550,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		4,078,980	
法覆護岸工						
《北葛城郡地区》		式	1		627,830	
多自然護岸工						
		式	1		627,830	
かごマット補修工						
		m2	14	43,194	604,716	
石積補修工	モルタル1:2 t=100 鉄筋D13 L					
	550 溶接金網	m2	2	11,557	23,114	
根固め工						
《磯城郡地区》		式	1		338,822	
間詰工						
		式	1		338,822	
袋詰玉石	1t用 割栗石50-150 ラフレンソクレン2					
	5t吊	袋	22	15,401	338,822	
仮設工						
		式	1		3,112,328	
工事用道路工						
		式	1		2,498,880	
仮設坂路-1	W=4000 再生砕石敷 t=100					
		式	1		1,597,680	
仮設坂路-2	W=4000 再生砕石敷 t=100					
		式	1		901,200	
交通管理工						
		式	1		613,448	
交通誘導警備員						
		式	1		613,448	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		4,078,980	
共通仮設費		式	1		865,811	
共通仮設費		式	1		344,800	
運搬費		式	1		270,501	
仮設材運搬費		式	1		270,501	
現場環境改善費（率計上）		式	1		74,299	
共通仮設費（率計上）		式	1		521,011	
純工事費		式	1		4,944,791	
現場管理費		式	1		2,242,735	
工事原価		式	1		7,187,526	